TOOLS

Fiche Produit

MODULE DE DEBOSSELAGE DE CARROSSERIE, 3 PIECES

REFERENCE : 713.1103 EAN : 4042146651766

Module en mousse taille 1/3
Pour travaux de débosselage
Version de grande qualité

Surface de travail polie

Code EAN
Dimensions
Tailles des modules

Pieces dans le set

Poids
REF
- 140.2204
L 140.2209
> 140.2319
713.1103-97

Composition optimale de débosselage

EAN

4042146633595

4042146633601

4042146633618

4042146651773

4042146651766

L.390 x 1.188 x H.35 mm
Module 1/3

3 pieces

1,42 kg

PRODUIT

Marteau a rétreindre - téte striée

Marteau de carrossier - téte Iégérement bombée

Marteau de carrossier - téte bombée

Module vide pour 713.1103
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