

Fiche Produit

MODULE DE DÉBOSSELAGE DE CARROSSERIE, 3 PIÈCES

RÉFÉRENCE: 713.1103 EAN: 4042146651766

- Module en mousse taille 1/3
- Pour travaux de débosselage
- Version de grande qualité
- Composition optimale de débosselage
- Surface de travail polie



Code EAN	4042146651766
Dimensions	L.390 x l.188 x H.35 mm
Tailles des modules	Module 1/3
Pièces dans le set	3 pièces
Poids	1,42 kg

	RÉF	EAN	PRODUIT
-	140.2204	4042146633595	Marteau à rétreindre - tête striée
	140.2209	4042146633601	Marteau de carrossier - tête légèrement bombée
8	140.2319	4042146633618	Marteau de carrossier - tête bombée
PIÈCE DÉTACHÉE	713.1103-97	4042146651773	Module vide pour 713.1103